28 LIXEIRA EM PLASTICO TELADA 9,6L FC 15,00 Unidade 7,65 7,50 112,50

29 LIXEIRA  EM  AÇO  INOX  PEDAL  5
LITROS CRISTAL 15,00 Unidade 51,65 50,00 750,00

VALOR TOTAL 2.060,50

Adjudicado para SOUZA NOGUEIRA EMPREENDIMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
46.871.822/0001-49, pelo melhor valor de R$ 56.203,00  (cinquenta e seis mil, duzentos e 
três reais), em 02/03/2026.

assinado eletronicamente
Marcio Michael Do Nascimento Farias

ORDENADOR(A) DE DESPESAS